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_____________________________________________________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË                                                                                                  

BASHKIA BULQIZË 

AUTORITETI KONTRAKTOR 

 

Adresa : Lagjia Minatori Bulqizë, Albania                                                         email.bashkia.bulqize@bulqiza.gov.al.     

                                    FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (Paraprak) 

Nr__________Prot                                                                                 Bulqize me 29/08/2024 

 

 

Drejtuar:  KUPA me nr Nipt  K51615512C me  adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura 

me nr.pasurie482, Çerkeze. `  

Procedura e prokurimit/lotit: E Hapur, me mjete elektronike. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-14045-07-23-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  “Rehabilitim dhe sistemim i përroit  të Thatë, Nj A, Fushë Bulqizë, 

Bashkia Bulqize.” 

Kohezgjatja e kontrates: 2 Muaj nga data e dorëzimit të sheshit të ndërtimit. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike : Numer 42, date 29.07.2024 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1- KUPA  me nr Nipt  K51615512C, me vlere te ofruar 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e 

teteqind e tridhjete e kater mije e treqind e pese pike njezete) leke pa tvsh 

2- LIQENI VII me nr Nipt K01730502W, me vlere te ofruar 24 317 866 ( njezete e kater milion e 

treqind e shtatembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh 

3- BOE “M U R A T I” me nr Nipt  J66702413V, LIS KONSTRUKSION me nr Nipt 

K66613407H dhe VIANTE Konstruksion me nr Nipt K47103804L, me vlere te ofruar 22 937 

769 ( njezete e dy milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije 

Pas verifikimit të të gjithë dokumentacionit të të gjithë operatoreve ekonomike Komisioni I 

Vleresimit te Ofertave vendosi të bëje këte klasifikim përfundimtar. 
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1- KUPA  me nr Nipt  K51615512C, me vlere te ofruar 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e teteqind 

e tridhjete e kater mije e treqind e pese pike njezete) leke pa tvsh 

2- BOE “M U R A T I” me nr Nipt  J66702413V, LIS KONSTRUKSION me nr Nipt K66613407H 

dhe VIANTE Konstruksion me nr Nipt K47103804L, me vlere te ofruar 22 937 769 ( njezete e dy 

milion e nenteqind e tridhjete e shtate mije. 

 

Nga pjesërmarrësit eshte skualifikuar Ofertuesi i mëposhtëm: 

1- LIQENI VII me nr Nipt K01730502W, me vlere te ofruar 24 317 866 ( njezete e kater milion e 

treqind e shtatembedhjete mije e teteqind e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh, per arsye se: 

 Nuk ploteson kriterin  1, pika b) pasi nuk ka paraqitur sigurimin e ofertes. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.6 pasi numri total i punonjesve ne dispozicion eshte 

deklaruar 51 dhe jo 55. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.7 pasi nuk ka paraqitur deklaraten per drejtuesin 

Teknik. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.9, pasi nuk ka deklaruar Ing.Ndertimi, profili 

gjeoteknik. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.11,pika b)  pasi numri I shofereve I deklaruar eshte tre 

nga kater te kerkuar. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.12, pasi  nga lista  e mjeteve te kerkuar 

mungon 1 kamion veteshkarkues me kapacitet mbajtes mbi 15 ton, eskavator 

me krahe te gjate , kontenier stacioner levizes , minieskavator, 1 

miniautobetoniere. 

 Nuk ploteson kriterin 2.3.13 pas nuk ka ngarkuar dokumentacionin e 

kerkuar ne lidhje me autorizimin e prodhuesit dhe katalogun ne lidhje me 

materialet gabion 1x1x2m dhe 1x1x1m 

                                                                         *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  operatorin ekonomik  KUPA me nr Nipt  

K51615512C me  adrese Tirane, Kamez, rruga Berisha, Argjinatura me nr.pasurie 482, Çerkeze, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 22 834 305.20 ( njezete e dy milion e teteqind e tridhjete e kater 

mije e treqind e pese pike njezete) leke pa tvsh, e totali i pikëve të marra ____është identifikuar si 

fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

KRYETARI 

FESTIME  MJESHTRI 
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